Администрация муниципального образования –
 Погостинское сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        16 февраля 2018г.                                                                                                                № 7/1
                                                                             с.Погост
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

№ 47 от 25.12.2017г. «Об утверждении  Положения  об оплате труда работников администрации муниципального образования - Погостинское  сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»
     На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 02.12.2017г. № 1456
«О повышении размеров должностных окладов работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы», в целях упорядочивания оплаты труда работников администрации, отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования -  Погостинское  сельское  поселение Касимовского района  Рязанской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Погостинское  сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения  в постановление  администрации муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области
№ 47 от 25.12.2017г. «Об утверждении  Положения  об оплате труда работников администрации муниципального образования - Погостинское  сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»,  изложив  Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области № 47 от 25.12.2017г. «Об утверждении  Положения  об оплате труда работников администрации муниципального образования - Погостинское  сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания и опубликования  в «Информационном бюллетене муниципального образования – Погостинское  сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» и на сайте Касимовского муниципального района  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования-

      Погостинское сельское поселение

      Касимовского муниципального района

      Рязанской области                                                                                                               Н.А.Трусова
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования-
Погостинское  сельское  поселение
                                                                                                                                   от 16.02.2018г. № 7/1
Перечень должностей и размеры должностных окладов

работников администрации  муниципального образования – Погостинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Наименование должности
	Должностной оклад, рублей в месяц

	Бухгалтер
	2548-00